

## המועצה המקומית קדימה – צורן

### נוהל הצעת מחיר

הצעות מחיר להפעלת בריכת שחייה עירונית, מתן שירותי הצלה ושירותי מזנון (להלן: "הנוהל") המועצה המקומית קדימה – צורן (להלן: "המועצה") מזמינה בזאת גופים העומדים בתנאי הסף המפורטים בנוהל ההצעות, להפעלת בריכת שחייה עירונית ומתן שירותי הצלה ושירותי מזנון במועצה.

המועצה תשכיר את הבריכה העירונית למציע במצבה as is המציע הזוכה יפעיל את הבריכה במהלך כל עונת הרחצה, בשעות הפעילות אותן קבעה המועצה, ואת כלל השירותים הנלווים ובכללם שירותי הצלה, מלתחות, ושירותי מזנון. זאת בתמורה לדמי שכירות עונתיים כפי שיקבע בהצעה. יובהר כי הצעות המחיר הינם על גובה ההנחה מהמחיר הנקוב במפרט, הזוכה שיזכה הינו זה שעונה על כל תנאי הנוהל ושיעור הההנחה שלו הוא הנמוך ביותר.

על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית להבטחת קיום התחייבויותיו בהצעה זו, על סך 25,000 ש"ח בתוקף עד ליום 01/05/2023.

את ההצעות ניתן לקבל אצל מר יעקב כהן – בתיאום טלפוני, וכן באתר האינטרנט של המועצה בכתובת <https://www.kadima-zoran.muni.il/>.

את ההצעות על כל נספחיהן יש למסור ידנית במעטפה כשהיא סגורה בלבד. ללא סימני זיהוי אחרים עד ליום 15/03/2023 בשעה 12:00 לתליבת המכרזים המצויה במשרדי מנכ"ל המועצה בבניין המועצה ברחוב הרצל 1.

**המועצה המקומית קדימה – צורן הצעות מחיר להפעלת בריכת השחייה העירונית בקדימה צורן 2023.**

המועצה המקומית קדימה – צורן(להלן: "המועצה") מזמינה בזאת הצעות להפעלת בריכת השחייה לרבות, מתן שירותי הצלה ושירותי מזנון בתחומי המועצה, בהתאם לתנאים דלהלן:

בנוהל זה משמעות " בריכת השחייה ": בריכת שחייה עירונית, ברחוב שד' הדקלים מס' 4 במועצה המקומית קדימה צורן.

"עונת הרחצה" או "תקופת הפעלת ההסכם" החל מיום 07/05/2023 ועד ליום 15/09/2023.

סיוור מציעים יתקיים ביום 02/03/2022 בשעה 09:00, הסיוור יתחיל בבריכת השחייה, השתתפות בסיוור המציעים אינה חובה.

רשאים להשתתף ולהגיש הצעות רק מציעים העונים על כל דרישות המכרז ואשר מתקיימים בהם במצטבר כל הדרישות והתנאים המפורטים במסמכי המכרז לרבות היות המציע :

א. סיפק שירותי הפעלת בריכה, שירותי הצלה ושירותי מזנון ברשות מקומית אחת בישראל לפחות, בשש השנים האחרונות לפחות שנתיים ברצף – על המציע לצרף אישורים והמלצות המאשרים עמידה בתנאי זה. מובהר כי המועצה תהיה רשאית לבחון את אותם אישורים והמלצות ובכלל זה, לפנות לאותן רשויות מקומיות לקבלת פרטים אודות המציע.

ב. הצגת אישור עדכני משלטונות המס על היותו עוסק מורשה וכן אישור מאת פקיד שומה על שיעור ניכוי מס במקור

ג. מנהל פנקסים בהתאם לפקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף - על המציע לצרף להצעתו אישורים המעידים על כך.

ד. חתם על תצהיר ערוך ומאומת כדין כאמור בסעיף 2ב(ב), לחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976 בדבר אי הרשעה בעבירה פלילית שיש עמה קלון או בעבירה פלילית הכרוכה באלימות, הטרדה מינית או בעבירות מרמה. (לצורך מילוי תנאי זה מצ"ב נוסח התצהיר כנספה ג')

ה. בהצעה על ידי תאגיד - יצרף המציע להצעה תדפיס מלא מאת רשם החברות וכן אישור עו"ד או רו"ח של התאגיד באשר לזכויות החתימה בתאגיד וכי החתימות על גבי מסמכי המכרז וההצעה מחייבים את התאגיד לכל דבר ועניין.

ו. העתק חתום של טיוטת ההסכם על כל נספחיו המצורפת לדף הזמנת הצעות זה. העתק טיוטת ההסכם יהיה חתום בכל עמוד על ידי מורשי החתימה של המציע בצירוף חומת המציע.

ז. המציא ערבות בנקאית בלתי מסויגת (אוטונומית) צמודה למדד המחירים לצרכן של חודש פרסום הזוכה על סך של 25,000 ש"ח לטובת המועצה המקומית קדימה – צורן(להלן: "הערבות") בנוסח נספח א'. הערבות תהיה בתוקף עד ליום 23/04/2023 ותיועד להבטחת קיום ההצעה וקיום תנאים המפורטים בנוהל. ערבות מציע אשר לא יזכה בנוהל, תשוגר אליו חזרה בדואר רשום בהקדם לאחר סיום הליכי הנוהל, לכתובת שייצין המציע בשולי הצעתו. ערבות מציע אשר יזכה תישאר בידי המועצה, עד להפקדת ערבות ביצוע חדשה כמפורט בטיטת ההסכם ובנספח התנאים המיוחדים. גזבר המועצה יהיה רשאי על פי שיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, לדרוש את הארכת תוקף הערבות של המציע הזוכה לתקופות נוספות בהתאם לצורך. מציע שלא יצרף ערבות התואמת את הדרישות הנ"ל הצעתו תפסל ולא תובא לדיון.

ח. ימציא למועצה בתוך 7 ימים מהודעת הזכייה אישורים על קיום ביטוחים בהתאם למפורט במסמכי המכרז ובכלל זה ביטוח צד ג', וחבות מעסיקים וביטוח לציוד והמתקנים בבריכה.

המציע יגיש את הצעתו כהנחה מהשכר העונתי כולל מע"מ על פי אומדן המועצה על גבי טופס הצהרת המציע המצורף למסמך זה, ואשר ימולא על ידי המציע על כל פרטיו וייחתם על ידי מורשי החתימה של

המציע בצירוף חותמת המציע. על המציע לחתום על כל הדפים הכלולים בחוברת הנוהל: לרבות על דפי תנאי הנוהל, כן עליו לחתום על הודעות בכתב שנשלחו למשתתפים, ככל שנשלחו.

למען הסר כל ספק, יודגש כי מציע אשר לא יעמוד בכל התנאים המצטברים המפורטים בסעיף 3 לעיל, ו/או לא יגיש במעטפה את כל המסמכים המפורטים לעיל, תהיה וועדת רכש ופורום המשפטי רשאית אך לא חייבת לפסול את הצעתו על הסף ו/או שלא לדון בה או ליתן ארכה בכתב למציע, להגשת המסמכים, ובלבד שהמסמכים היו בתוקף לפני המועד האחרון להגשת ההצעה, הכול על פי שיקול דעתה

שאלות הבהרה – ניתן יהיה לפנות בשאלות הבהרה למועצה לכתובת הדוא"ל - yacov@kadima-zoran.muni.il עד ליום 10/03/2023 בשעה 12:00 בשאלות הבהרה בכתב. ככל שיהיו שינויים בנוהל וועדת הרכש תופץ הודעה לכל המגישים והיא תהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי וועדת הרכש. השאלות והבקשות להבהרה תוגשנה בפורמט WORD בלבד על פי הפורמט הבא: מס"ד המסמך או הנספח אליו מתייחסת הבהרה פרק וסעיף רלבנטיים ונוסח השאלה

א. יודגש, כי המועצה לא תענה לשאלות הבהרה, אלא אם נשלחו לנציג המועצה, בפורמט ובמבנה, המוכתבים לעיל. כן יודגש, כי המועצה אינה מתחייבת לענות על כל השאלות שיוגשו.  
ב. כל הסבר, פרשנות או תשובה שניתנו בעל-פה, אין ולא יהיה להם כל תוקף שהוא. רק תשובות בכתב - תחייבנה את המועצה.

ג. המועצה רשאית, בכל עת, עד למועד האחרון להגשת הצעות, להכניס שינויים ותיקונים במסמכי הנוהל, ביוזמתה או בתשובה לשאלות המשתתפים. השינויים והתיקונים כאמור יהיו חלק בלתי נפרד מתנאי הנוהל ויובאו בכתב לידיעת כל מגישי ההצעות. יחתמו ע"י המציע ויצורפו על-ידו להצעתו.  
ד. הסברים נוספים יינתנו אך ורק בכתב, אין המועצה אחראית בעד פירושים או הסברים שניתנו בעל פה.

ההצעה על כל נספחיה תוגש במעטפה הרצ"ב בשני עותקים, כאשר המעטפה תהיה סגורה היטב וכוללת את כל המסמכים כמפורט בסעיפים לעיל. על המעטפה יש לכתוב הצעת מחיר עבור שכירות בריכה 2023.

את ההצעה יש להגיש עד ולא יאוחר מיום 15/03/2023 שעה 12:00 לתיבת המכרזים המצויה במשרדי מנכ"ל המועצה בבניין המועצה. הצעה שתגיע לאחר שעה 12:00 לא תוכנס לתיבה.

המועצה רשאית שלא לקבל את ההצעה המעניקה את ההנחה המרבית ו/או כל הצעה שהיא.

המועצה תהיה רשאית לדרוש מהמציע להציג בפניה כל מידע או מסמך כפי שתמצא לנכון, לרבות פירוט נוסף של ניסיונו ועבודות קבלניות שבוצעו על ידו. מציע אשר לא יענה לכל דרישה כאמור במלואה, תהיה המועצה רשאית לפסול את הצעתו.

המציע שהצעתו תיקבע כזוכה על פי החלטת המועצה, יידרש:

א. לחתום, תוך 7 (שבעה) ימים מקבלת הודעת המועצה בדבר זכיית הצעתו, על ההסכם לביצוע העבודה, ולהמציא את כל המסמכים אשר ידרשו ממנו לצורך החתימה על ההסכם וביצועו, לרבות אישור קיום ביטוחים לפי נוסח נספח א' לחוזה, לכל תקופת ההסכם.

ב. להפקיד ערבות בנקאית (בלתי מסויגת) לפקודת המועצה כמפורט בהסכם ובנוסח נספח ב', וזאת לצורך הבטחת קיום התחייבויותיו על פי ההסכם (להלן: "ערבות ביצוע") בנוסח נספח ב', שתהא בתוקף עד לתאריך 01/10/2023 עם קבלת ערבות זו לשביעות רצונו המלאה של גזבר/ית המועצה, תוחזר ערבות המכרז הנזכרת בסעיף 3 לעיל. מציע שלא יצרף ערבות תואמת את הדרישות הנ"ל הצעתו תפסל ולא תובא לדיון.

ג. למלא ולחתום ולהמציא לכם שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים (נספח ט'). ידוע לי כי אם הצעתי תתקבל, ואם אדרש לכך בעקבות חשש לניגוד עניינים, אחתום על הסדר למניעת ניגוד עניינים. ידוע לי כי לפי שיקול דעתכם, תהיו רשאים בעקבות חשש לניגוד עניינים, להורות על ביטול זכייתי, ובמקרה כזה לא אהיה זכאי לפיצוי כלשהו.

ד. לא חתם המציע הזוכה על ההסכם כאמור בס"ק א' לעיל ו/או לא המציא ערבות ביצוע כמפורט בס"ק ב' לעיל, תהא המועצה רשאית לחלט את ערבות המכרז ו/או למסור את ביצוע הפעלת הבריכה לאחר, וזאת מבלי לפגוע בכל זכות אחרת של המועצה על פי תנאי מכרז זה, על פי ההסכם ו/או על פי כל דין.

סמוך לאחר חתימת המציע הזוכה על ההסכם והמצאת ערבות הביצוע, תמסור המועצה למציע הזוכה את בריכת השחייה על מנת שיפעל להכשרתה, הסדרתה לקראת הפעלתה בעונת הרחצה.

המציע הזוכה ייטול על עצמו ויסיר מהמועצה את האחריות לכל אירוע ו/או נזק שייגרמו, הנובעים בדרך ישירה או עקיפה מקבלת שירותי המציע ו/או ממילוי או אי מילוי התחייבויותיו על פי טיוטת ההסכם ומסמך הצעה זה על כל נספחיהם. האמור לעיל יחול הן לגבי כל צד שלישי שהוא, והן לגבי המועצה ומועסקיה, ו/או כל הפועלים מטעמה. האמור לעיל יחול לגבי כל נזק, ובכלל זה לגבי נזק גוף נזק נפשי ונזק רכוש.

כל האמור במסמך זה אין בו כדי לצמצם ו/או לגרוע מכל התחייבות ו/או אחריות של המציעים ובכלל זה של המציע הזוכה ו/או מכל זכות של המועצה, הקבועים בטיטת ההסכם המצורפת למסמך זה על כל נספחיה ו/או בכל דין.

ההצעה תוגש על ידי מציע אחד. לא תתקבלנה הצעות מכמה מציעים במשותף.

אין המועצה מתחייבת לקבל את ההצעה שקיבלה את השקלול הטוב ביותר או כל הצעה שהיא.

המועצה רשאית עפ"י שיקול דעתה לדחות את מועד הגשת ההצעות ו/או מועד תחילת מתן השירותים.

### טופס הצעת מציע

אומדן התשלום הכולל תמורת הפעלת הבריכה למשך כל עונת הרחצה לרבות, מתן שירותי הצלה ושירותי מזנון, לכל תקופת הפעלת ההסכם, בהתאם להוראות ההסכם ועפ"י הוראת כל דין הינו כדלקמן:

אומדן המועצה עבור שכירות לכל עונת הרחצה 2023 26,000 ₪ כולל מע"מ .

היה ותוארך תקופת הפעלת ההסכם בהתאם להוראות החוזה לעונות הרחצה 2024 , 2025

אומדן המועצה להפעלת הבריכה/ות למשך כול עונת הרחצה יהא כדלקמן :

אומדן המועצה עבור שכר לכל עונת הרחצה 2024 – 26,000 ₪ כולל מע"מ

אומדן המועצה עבור שכר לכל עונת הרחצה 2025 – 26,000 ₪ כולל מע"מ .

הנני מציע ליתן את השירות נשוא המכרז בהנחה של % \_\_\_\_\_ - (באחוזים) מאומדן המועצה לעונת הרחצה 2023

ככל שתוארך ההתקשרות לעונות הרחצה 2024 - 2025

הנני מציע ליתן את השירות נשוא המכרז בהנחה של % \_\_\_\_\_ - (באחוזים) מאומדן המועצה לעונת הרחצה 2024

הנני מציע ליתן את השירות נשוא המכרז בהנחה של % \_\_\_\_\_ - (באחוזים) מאומדן המועצה לעונת הרחצה 2025

הנני מצהיר כי:

א. קראתי באופן יסודי והבנתי את כל פרטי המכרז לרבות החוזה ונספחיו

ב. הנני מתחייב למלא אחר הוראות הנוהל וכל נספחיו ואחר תנאי החוזה, אם תתקבל הצעתי

שם המציע: \_\_\_\_\_ תאורו: \_\_\_\_\_ (אדם, חברה, שותפות או אחר – פרט)

ת.ז./ח.פ./ע.מ. \_\_\_\_\_

כתובת: \_\_\_\_\_

טלפון: \_\_\_\_\_ נייד: \_\_\_\_\_ דוא"ל: \_\_\_\_\_

חתימה: \_\_\_\_\_

בהצעה של תאגיד – ימולא גם אישור זה

כעו"ד/רו"ח של התאגיד \_\_\_\_\_ מס \_\_\_\_\_ מאשר בזאת כי  
ביום \_\_\_\_\_ התייצבו בפני ה"ה. ת.ז. 2 \_\_\_\_\_ .  
2 \_\_\_\_\_, ת.ז. \_\_\_\_\_ .

המוסמכים לחתום ולהתחייב בשם התאגיד הנ"ל ולאחר שזיהיתי אותם עפ"י תעודות זהות שהציגו בפני  
חתמו על חוזה זה לפני .

תאריך \_\_\_\_\_ עורך-דין/רו"ח \_\_\_\_\_

#### הסכם להפעלת בריכה עירונית

שנערך ונחתם ביום \_\_\_\_\_ לחודש \_\_\_\_\_, 2023 בקדימה צורן

בין: המועצה המקומית קדימה – צורן \_\_\_\_\_ (להלן: "המועצה") מצד אחד

לבין \_\_\_\_\_: ח.פ./ת.ז./ע.מ. \_\_\_\_\_ כתובת: \_\_\_\_\_ טל': \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ נייד: \_\_\_\_\_ דוא"ל \_\_\_\_\_: (להלן: "הספק" / "הקבלן") מצד שני

הואיל והמועצה פרסמה נוהל הצעות להפעלת בריכה עירונית, מתן שירותי הצלה ושירותי מזנון (להלן: "הנוהל") - בבריכה ברח' שד' הדקלים 4 קדימה צורן (להלן: "בריכת השחייה העירונית")

והואיל והספק הגיש הצעה להפעלת הבריכה והמועצה החליטה לקבל הצעתו של הספק בכפוף למותנה  
בחוזה זה, בנספחיו ובשאר מסמכי המכרז

והואיל והמועצה מעוניינת בשכירת שירות להפעלת בריכת השחייה העירונית, שכירת שירותי "מציל"  
כהגדרתם בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחיה), תשס"ד 2004 - (להלן: "התקנות")  
ושכירת שירות הפעלת מזנון ועפ"י כל דין בבריכת השחייה העירונית, כהגדרתם בהסכם זה, ולפי תנאי  
נוהל הצעות מחיר כפי שהופץ.

והואיל והספק מעוניין להפעיל את השירות בבריכת השחייה העירונית, והמועצה מסכימה להרשות לו, להפעיל את השירות בבריכת השחייה העירונית, ולנהלו עפ"י תנאי הסכם זה, והספק מסכים להפעילו כאמור.

בהסכם זה,

"המנהל": ראש המועצה ו/או מנכ"ל המועצה ו/או מי שהוסמך על ידם לשמש כנציג מטעם המועצה". עונת הרחצה" או "תקופת הפעלת ההסכם": התקופה החל מתאריך 07/05/2023 ועד תאריך 15/09/2023

"שעות פעילות": שעות הפעילות של הבריכה מפורט בנספח ד'

"אירועים מועצתיים": המועצה תקיים במהלך עונת הרחצה מספר אירועים מועצתיים לטובת תושבי המועצה במתחם הבריכה. וזאת כחלק ממחויבותו של הקבלן הזוכה. פירוט האירועים המועצתיים מצוי בנספח ה'

לפיכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן :

1. המבוא לחוזה זה, לרבות ההגדרות וההצהרות הכלולות בו, וכן הנספחים המצורפים לחוזה, מהווים חלק בלתי נפרד הימנו

2. הספק מצהיר ומאשר בחתימתו על חוזה זה כדלקמן:

יש לו את הידע, הניסיון המיומנות וכל הרישיונות והאישורים הדרושים עפ"י כל דין למתן השירות ברמה מקצועית גבוהה ובהתאם ללוח הזמנים הקבוע בחוזה זה, מכיר את כל הוראות הדין והרשויות המוסמכות הרלבנטיות לשירות, ועומדים לרשותו עובדים מקצועיים בעלי כישורים, ידע, ניסיון, מיומנות והסמכה כדין, במספר מספיק, לקיום כל התחייבויותיו שבחוזה זה ברמה מקצועית כאמור. כן עומדים לרשותו האמצעים הלוגיסטיים, והטכניים הנדרשים למתן השירותים.

3. המועצה מצהירה ומאשרת בחתימתה על חוזה זה כדלקמן:

המועצה מזמינה בזה מהספק את השירות וזה מקבל על עצמו את אספקת השירות ומתחייב להוציאם לפועל במומחיות, ביעילות, ובהתאם לסטנדרטים המקצועיים הגבוהים ביותר בתחומים המקצועיים הכרוכים בשירות, בהתאם להוראות כל דין, הוראות רשות מוסמכת והוראות חוזה זה, בעבור התמורה, בלוח הזמנים ובתנאים המפורטים בחוזה זה להלן, על כל נספחיו.

4. השירותים יסופקו למועצה על ידי הספק ועל ידי עובדים שיועסקו על ידו, על אחריותו, על חשבונו ובפיקוחו הישיר

#### 1.4. מוסכם בזה כדלקמן :

לצורך ביצוע השירות יידרש הקבלן לבצע פעולות מוקדמות ומסוימות ובכלל זה פנייה לגורמים כתנאי להפעלת הבריכה

1. באחריות הקבלן להעניק שירותים לה פעלת בריכת השחייה העירונית, שכירת שירותי "מציל" כהגדרתם בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחיה), תשס"ד-2004 - ושכירת שירות הפעלת מזנון ועפ"י כל דין בבריכת השחייה העירונית, כהגדרתם בהסכם זה, ולפי תנאי מכרז פומבי X/2023. תקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחיה), תשס"ד-2004 מצורפים כנספח לחוזה .

באחריות הקבלן לפעול מול המשרד להגנת הסביבה ולמלא אחר דרישותיהם כתנאי לקבלת היתר רעלים .

2. באחריות הקבלן לפעול מול גורמי כיבוי אש, מגן דוד אדום והמשטרה ולהמציא בהקדם את כל האישורים הנדרשים .

3. באחריות הקבלן להעביר על שמו את שערון החשמל (מול חברת החשמל) ואת שערון המים (מול תאגיד מעיינות השרון) לכול תקופת ההפעלה וכן לשאת במלא תשלום המים והביוב בתקופת ההפעלה.

4. באחריות הקבלן לספק את כל החומרים הדרושים לצורך הפעלת הבריכה ובכלל זה: כלור, חומצה וכל חומר אחר הדרוש להפעלה התקינה של הבריכה, לרבות במקרה של סתימה במערכת על הקבלן להזמין ביובית ולשאת בעלויות שחרור הסתימה.

5. באחריות הקבלן למלא אחר כל התנאים ולקבל את כל האישורים הדרושים כדי להבטיח שיהיו ברשותו עם תחילת עונת הרחצה כל ההיתרים והרישיונות על פי דין לרבות רישיון עסק להפעלת הבריכה ולהפעלת המזנון נשוא חוזה זה

#### 4.2 מוסכם בזה, ששירותי ה"מציל" כוללים את הפעולות הבאות :

א. כל הפעולות והחובות המוטלות על "מציל" לרבות חובת החזקת ציוד ולרבות הצבת מספר מצילים לפי התקן, בהתאם להוראות התקנות ועפ"י כל דין.

ב. הספק יעסיק מצילים במספר ובעלי כישורים ורישיונות כפי שנדרש עפ"י הוראת כל דין, במשך שעות הפעילות היומית והלילית.

ג. הספק יעביר לידי המנהל העתק מאישורי ההכשרה, הריענונים והבדיקות שעברו בעלי התפקידים המועסקים על ידו בנכס . בכל עת ימצאו בבריכה כל ציוד ההצלה/ערכות עזרה ראשונה, לרבות שני מכשירי החיאה לפחות/שילוט הוראות לקהל המתרחצים הנדרשים על פי כל דין ו/או עפ"י תנאי רישיון העסק, הספק רשאי לדרוש מהמועצה לאסור את הרחצה בבריכה עד להשלמת הציוד החסר או תיקונו בתיאום עם המנהל.



4.3 הספק ידווח למועצה על כל תקלה או פגם בציוד ההצלה ו/או ערכות עזרה ראשונה ו/או שילוט הוראות לקהל המתרחצים ו/או גידור ו/או מצלמות או מתקני הבטיחות האחרים בבריכה, מיד עם גילויים

4.4. הספק מתחייב כדלקמן :

א: לבצע את העבודות ולקיים את יתר התחייבויותיו שבחווה זה בנאמנות, בהגינות, במומחיות, במיומנות, במסירות, ביעילות ובחריצות לשביעות רצונו המלאה של המנהל ולקיים בביצוע העבודות את הוראות המנהל.

ב. לשמור על הציוד שימסר לרשותו לצורך הפעלת הבריכה והמזנון בהתאם לרשימה המצורפת בנספח להסכם זה. באחריות הקבלן לתקן ולהחליף כל פריט שיפגם, יושבת יאבד יגנב או יצא מכלל שימוש מכל סיבה שהיא על חשבוננו ומיד לפי דרישת המנהל.

ג. לספק, על חשבוננו ועל אחריותו את כל כוח האדם המתאים והדרוש לביצוע העבודות, את ההשגחה עליהם, אמצעי תחבורה בשבילים וכל דבר אחר הכרוך בכך.

ד.. להעסיק עובדים מקצועיים ואחראיים בעלי כישורים ורישיונות מתאימים במספר הדרוש לביצוע העבודות בהתאם להתחייבויותיו שבחווה זה. כן מתחייב הספק להיות בעצמו במקום ביצוע העבודות לצורך השגחה על ביצוען

ה. להבטיח קיומם של תנאי בטיחות, גהות ותנאים אחרים לשמירת בריאותם של עובדיו ורווחתם וכל אדם אחר במהלך ביצוע העבודות וכן לדאוג לקיומם של תנאי ואמצעי בטיחות בהתאם לכל דין.

ו. לשלם, על חשבוננו ועל אחריותו, שכר עבודה לעובדים שיועסקו על ידו בביצוע העבודות וכן לשלם להם תשלומים סוציאליים לפי כל דין, הסכם ונוהג, לנכות משכרם את הניכויים המחויבים והמותרים על-פי דין ולהעבירם לתעודתם במועד .

ז. הנאמר בסעיף זה בא להוסיף על חביות הספק ולא לגרוע מהן ולא יתפרש כמטיל על המועצה חובות כלשהן כלפי האנשים המועסקים על ידי הספק .

4.5. הפעלת מזנון ופעילות בבריכה :

א. הספק מתחייב להתאים על חשבוננו את הנכסים המשמשים את מתחם הבריכה (להלן גם: "הנכס") לרבות השגת כל הרישיונות וההיתרים על פי כל דין.

ב. להפעיל ולנהל מזנון בבריכה לאחר קבלת היתר כדין מהרשויות המוסמכות .

ג. הספק מצהיר כי הוא לא קיבל ואין לו ו לא תהיה לו זכות חזקה במזנונים והוא ברשות בלבד בבריכה העירונית, אך ורק למטרת הפעלת המזנון וניהולו ולמילוי כל יתר התחייבויותיו לפי הסכם זה. זכות החזקה הבלעדית בנכס היא תמיד בידי המועצה .

ד. הספק מפעיל ומנהל את המזנון בתור בר-רשות בלבד, ואין בינו לבין המועצה, בכל הנוגע לבריכת השחייה העירונית או למזנון, יחסי שכירות כלשהם, ואין לו כוונה ליצור ע"י הסכם זה בגין השימוש שהוא עושה בבריכת השחייה העירונית או במזנון, יחסי שכירות ו/או להקנות לו זכויות אחרות כלשהן בנכס או במזנון.

ה. ההרשאה הניתנת בזה למורשה להפעלת המזנון היא, למכירת סוגי המזון המצרכים והפריטים הנמכרים במזנון מסוג זה (להלן: "המזון") במזנון יימכר מזון או כל דבר אכילה אחר כשר בלבד וחובת הספק לשמור על הכשרות במזנון ועל כך ימציא הספק למועצה תעודת הכשר של הרבנות המקומית. מחירי המצרכים אשר ימכור הספק במזנון יהיו עממיים וייקבעו בתיאום עם המועצה. יתר על כן, מספר מוצרים בסיסיים ימכרו במחיר המירבי המופיע בנספח ו' להסכם זה. הספק מתחייב כי לא יחזיק במזנון ו/או ימכור במזנון משקאות משכרים כלל ובכפוף לאישור המשטרה ומשרד הבריאות והרשויות המוסמכות לכך עפ"י דין. הספק מתחייב כי לא יחזיק במזנון משחקים אסורים וכי יפעל למניעת קיום משחקים אסורים בשטח המזנון וסביבתו. כן יפעל למניעת שימוש בריהוט המזנון ע"י מתרחצים המבקשים לשחק במשחקים אלו או בכל דרך אחרת שתורה לו המועצה. הספק מתחייב שלא לעסוק ו/או למכור במזנון כל דבר שהוא, פרט לאמור לעיל, אלא אם קיבל הסכמת המנהל או המועצה לכך מראש ובכתב.

ו. הספק מתחייב לקנות מוצרים רק מספקים מוכרים והמאושרים ע"י משרד הבריאות ולשכת המסחר.

ז. הספק מתחייב להחזיק את המזנון פתוח ולתת שירות בכל שעות וימי הפעלת הבריכה, כפי שנקבע בהסכם זה. המזנון לא יופעל בשעות ובימים בהם לא תתקיים כל פעילות בבריכה או סגירה מכל סיבה שהיא והספק מוותר על זכותו לתבוע את המועצה בגין אי הפעלת המזנון במועדים הנ"ל.

ח. הספק מתחייב לתת שירות טוב, יעיל ואדיב לשביעות רצון המועצה.

ט. כל הפעולות הכרוכות בהפעלת המזנון וניהולו ייעשו אך ורק במזנון, דהיינו: בשטח המזנון בלבד, ואסור לו להתפשט למקומות אחרים מחוץ לשטח הנ"ל. אין להעמיד שולחנות ו/או כסאות או ציוד כלשהו, מצרכים אריזות, חומרי אריזה וכיו"ב מחוץ לשטח שנקבע והוסכם ע"י המנהל בכתב ומראש.

י. הספק ידאג, ישיג ויחדש מדי פעם בפעם, בעצמו ועל חשבונו את כל הרישיונות וההיתרים הדרושים עפ"י כל דין, וימלא אחרי הוראות של כל דין בקשר להחזקתו וניהולו של המזנון. הספק ידאג, ישיג ויחדש מדי פעם תעודת כשרות בתוקף ע"י הרבנות המקומית. הספק מתחייב כי יתקן באופן מידי כל נזק או אובדן שייגרם לציוד או למבנה או לחלקי המבנה על חשבונו או לחילופין יישא בכל ההוצאות הכספיות שיוטלו עליו מכח הסכם זה ע"י המועצה בגין תיקון המבנה או חלקיו או רכישת ציוד שניזוק או אבד. על הספק לשמור את הנכס במצב תקין ולתקן על חשבונו כל פגם וכל נזק ו/או אובדן שייגרם ו/או יתהווה במזנון ו/או בנכס, או בציודו וכל רכוש אחר בבעלות או בחזקת המועצה שהמועצה אחראית לו במשך תקופת ההרשאה וזאת מיד לאחר התהוותו ו/או גרימתו. אם הספק לא יתקן כאמור והמועצה תדרוש ממנו לבצע את התיקון, מתחייב הספק למלא את דרישתה תוך התקופה הנקובה בדרישה. המועצה תיתן תקופה סבירה לביצוע

התיקונים. באם הספק לא יתקן את התיקונים הנדרשים כאמור תוך התקופה הקצובה, רשאית המועצה לתקן אותם על חשבונו של הספק והספק מתחייב להחזיר הוצאות התיקון למועצה תוך שבוע ימים מיום קבלת הדרישה לתשלום.

יא. הספק מצהיר בזה כי הוא לא שילם למועצה או למישהו מטעמה דמי מפתח או כל תמורה אחרת עבור הסכמת המועצה להרשות לו להשתמש ולהפעיל את המזנון למעט האמור בסעיף 4 להסכם זה, וכן כי ידוע לו שבעת עריכת הסכם זה, לא היה דייר או מחזיק הזכאי להחזיק במזנון או בנכס ו/או כי המזנון או הנכס נתפנו מכל דייר ו/או מחזיק הזכאי להחזיק בהם. על כן הותנה והוסכם מפורשות בין הצדדים כי בהתאם לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב 1972, לא תחול הגנת הדייר על יחסי ההרשאה שביניהם עפ"י הסכם זה.

יב. הספק מתחייב שלא להציב ו/או להרשות להציב שלטים ו/או פרסומות מכל סוג שהוא במזנון ו/או בשטח הנכס, אלא אם נתקבלה רשות לכך בכתב ומראש מאת המועצה. המועצה שומרת לעצמה את הזכות להציב מודעות ושלטי פרסומת מכל סוג, במזנון ו/או בנכס ו/או על קירותיהם החיצוניים או בכל דרך אחרת.

יג. הספק לבדו יהיה אחראי לתשלום כל ההוצאות הכרוכות בהפעלתו וניהולו של המזנון, לרבות קניית המצרכים, מכירתם במזנון וכל דבר אחר הכרוך בניהול המזנון או המסתעף ממנו.

כן מתחייב הספק:

לעבוד בעצמו במזנון, ובמידת הצורך להעסיק על חשבונו- הוא עובדים מתאימים ובמספר מספיק לשם ההפעלה התקינה והיעילה של המזנון. להחליף ו/או להפסיק עבודתו במזנון של כל עובד מחמת התנהגות בלתי נאותה, או מכל סיבה אחרת עפ"י דרישת המועצה. תשלום פיצויי פיטורין או כל תשלום אחר הנובע מהפסקת עבודתו של עובד המזנון כנ"ל, יחול בכל מקרה תמיד על המורשה.

לקבל עובדים למזנון, בהתאם לכל דין ולהעסיקם בהתאם לתנאי כל דין לרבות הסכמי העבודה הקיבוציים.

יג. הספק מתחייב שלא לבצע שינוי או פעולה כלשהם במזנון ו/או בנכס ו/או במתקנים הקבועים בהם (ואף לא לצבוע או לסיידם), אלא לאחר קבלת הסכמת המועצה לכך בכתב ומראש

במקרה שיעשה הספק מעשה כלשהו בניגוד לאמור לעיל, רשאית המועצה להרוס ו/או לשנות כל דבר שנעשה, וההוצאות בגין פעולות אלו של המועצה תחולנה על הספק ותשולמנה על ידו.

מבלי לפגוע באמור בסעיף זה ובזכויות המוקנות מכחו למועצה, הרי שכל הוספה ו/או שינוי שייעשו ע"י הספק בניגוד לאמור לעיל, יחשבו כרכושה של המועצה והספק לא יהיה זכאי לתשלום או החזר הוצאות כספיות שהיו לו בגין השינויים.

יד. עוד מתחייב הספק בזה:

1. להפעיל ולהחזיק את המזנון באופן כזה שלא יגרמו הפרעה ו/או אי נוחות לציבור.

2. לשמור על המזנון וסביבתו (להלן: "המקום") (וכן את כל הציוד שבו במצב נקי, היגייני ואסתטי ולא להשליך כל אשפה, פסולת ו/או לכלוך ו/או להציב כל חפצים מחוץ למקום ו/או להזרים ו/או לשפוך מים ו/או נוזלים מכל סוג שהוא אל מחוץ לשטח המזנון.
3. להביא מצרכים למזנון במועדים שיקבעו ע"י המועצה .
4. להקפיד ולדאוג לנקיון המקום לפי הצורך, כולל פינוי האשפה והפסולת במועדים ובאופן שייקבעו ע"י המועצה.
5. במידה שהמקום לא יהיה נקי לשביעות רצון המועצה, רשאית היא, לאחר שהזהירה את הספק, לעשות זאת בעצמה על חשבון הספק, והספק יהיה חייב להשיב למועצה הוצאותיה במלואן, מיד עם דרישתה הראשונה .
6. להישמע להוראות המועצה, המפקח, התברואן של המועצה ו/או תברואן לשכת הבריאות הממשלתית .
7. לשלם הוצאות מים, חשמל ותשלומי חובה אחרים המוטלים על המחזיק בבריכה ובמזנון. לצורך כך מתחייב הקבלן להעביר על שמו את שיעור החשמל (מול חברת החשמל) ואת שיעור המים (מול תאגיד "מעיינות השרון") לכול תקופת ההפעלה וכן לשאת במלא תשלום המים והביוב.
8. הקבלן הזכייין יחתום אל מול המנהל על פרוטוקול כניסה / מסירה עם תחילת תקופת ההפעלה וכן במועד תום תקופת ההפעלה יחתום הקבלן על פרוטוקול יציאה/סיום.
9. הקבלן יישא בכל התיקונים שהתגלו אגב הפרוטוקול ושאנם בגדר בלאי סביר ויפעל לתקנם תוך 14 יום .
- טו. בתום תקופת ההרשאה לפי הסכם זה יועבר המזנון על ריהוט הפנים והציוד הקבוע שבו (למעט ציוד נייד כגון מקררים, מכונת קפה וכיו"ב שהוכנסו למזנון ע"י הספק) לרשות המועצה. הספק מתחייב להוציא מהמזנון את יתר הציוד שלו והריהוט שלו ולהפסיק את השימוש במזנון, לסלק ידו ממנו ולהחזירו למועצה, כולל הציוד, במצב טוב ותקין למעט בלאי רגיל .
- טז. במקרה שהספק לא יפנה את המזנון ו/או הנכס ו/או לא יחזירו לידי המועצה בתום תקופת ההרשאה או ביטול ההסכם, ישלם הספק סך -500 ש"ח לכל יום איחור כנ"ל בבריכה. וזאת מבלי לפגוע בזכויות המועצה לתבוע ממנו את פינוי המזנון ו/או הנכס ו/או לכל סעד אחר לפי כל דין. בנוסף לזכויות המועצה עפ"י סעיף זה, ומבלי לפגוע בהן, אם הספק לא יפנה את המזנון ו/או הנכס ולא יחזירו למועצה בתום תקופת ההרשאה ו/או עם הפסקתה או ביטולה ו/או עם הפסקתו או ביטולו של הסכם זה עפ"י האמור בו, מרשה בזאת הספק למועצה לתפוס במזנון חזקה ואם נדרש אף לפרוץ לשם ולהוציא ממנה את הספק, חפציו ומטלטליו, ללא צורך בצו מבית משפט לשם כך, והמועצה לא תהיה אחראית לנזק כלשהו אם יגרם לספק בשל כך
- יז. הספק מתחייב כי לא יאפשר כניסה לשטח הבריכה לאף אדם, כולל לקרובים מכל סוג שהוא ו/או אחים ו/או בני משפחותם ללא כרטיס כניסה כחוק, למעט עובדי המזנון. הספק מתחייב להעביר למועצה את שמות העובדים במזנון מראש, באמצעות מנהל הבריכה .

4.6. המועצה רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי לבצע בכל עת שינויים בבריקת השחייה העירונית וסביבתה, תוך תיאום מראש עם הספק. הספק מתחייב שלא להפריע למועצה בביצוע כל עבודה כנ"ל. המועצה מצידה תעשה במיטב יכולתה שכל עבודה כנ"ל תבוצע עד כמה שניתן מבלי לגרום הפרעה להפעלת המזנון.

4.7. המועצה מתחייבת להעמיד לרשות הספק :

- א. מערכת הגברה וכריזה תקינה בשטח הבריקה .
- ב. מערכת טיהור מים תקינה בשטח הבריקה.
- ג. מכשיר החיאה דפיברילטור
- ד. מצלמות
- ה. אזעקה

4.8. מחיר כרטיס כניסה מקסימלי - הקבלן מתחייב כי בשום מקרה לא יעלה מחיר כרטיס כניסה לבריקה על הסכומים המפורטים בנספח ז' להסכם זה.

המועצה תחלק מידי עונה 400 כרטיסי כניסה חד פעמיים המיועדים לילדי המועצה שיבחרו על ידה – זאת ללא תשלום לקבלן.

ידוע לקבלן כי סעיף זה הינו תנאי יסודי בהסכם.

4.9 להבטחת קיומו של הסכם זה ולהבטחת ביצוע התחייבויותיו של הספק על פי חוזה זה, תשמש ערבות הביצוע שאותה המציא הספק למועצה, עם חתימה על חוזה זה, ערבות בנקאית על סך 25,000 ₪ בנוסח נספח ב'. תוקף הערבות יהיה עד ליום 01/10/2023, תקופת הערבות תוארך במידה ויוארך תוקפו של הסכם זה מעבר ליום 01/10/2023 במידה ויוארך תוקף ההסכם ולא הומצאה ערבות חדשה או הוארכה מעבר ליום, רשאית המועצה לחלט את הערבות כפיצוי מוסכם בגין אי המצאת הערבות החדשה או המוארכת. במקרה של הפרת הסכם זה הרשות בידי המועצה לממש את הערבות הבנקאית הנ"ל לכיסוי כל הוצאה כנתבע מאי קיום הסכם זה מבלי לפגוע בכל סעד אחר שיש למועצה על פי דין. ההוצאות בגין הערבות תחולנה על הספק. במידה שיפר הספק את החוזה או תנאי מתנאיו תהיה המועצה רשאית, מבלי לגרוע מכל הוראה אחרת לפי חוזה זה, לחלט את סכום הערבות, כולו או חלקו לפי שיקול דעתה הבלעדי ומבלי שלספק תהיינה טענות או מענות כלשהן כלפי המועצה בקשר לכך. סכום הערבות שחולט יהיה קניינה הגמור של המועצה.

5. תקופת ההסכם

א. תחילתו של הסכם זה ביום 07/05/2023 ותוקפו ייפוג ביום 15/09/2023 להלן: "עונת הרחצה"

ב. המועצה בלבד, תהא רשאית אך לא חייבת, להאריך את תקופת ההתקשרות עפ"י הסכם זה, לשתי תקופות רחצה נוספות, עונת רחצה בכול פעם, בהודעה בכתב ומראש חתומה ע"י גזבר המועצה, שתועבר לספק לא יאוחר מ 30 יום לפני מועד תחילת עונת הרחצה. בתקופת הארכה לגבי עונות הרחצה בשנים

2024 ו-2025, יחולו כל הוראות ההסכם בשינויים המחויבים, למעט התמורה שתהא על פי הצעת הספק במכרז זה (. להלן: "תקופת הארכה") בתקופת הארכה יחולו כל הוראות ההסכם בשינויים המחויבים, למעט התמורה .

#### 6. התמורה

1.6 - תמורת שכירת בריכת השחייה העירונית, הפעלתה, מתן שירותי הצלה ושירותי מזנון במלואם ויתר התחייבויות הקבלן בהסכם זה ישלם הקבלן לכל עונת הרחצה 2023 סך כולל של \_\_\_\_\_ ש (כולל מע"מ) במילים: \_\_\_\_\_ כולל מע"מ,

ככל שהמועצה תעשה שימוש בזכותה להאריך את תקופת ההתקשרות על פי הסכם זה, תשולם התמורה באופן הבא – א. בתקופת הארכה לעונת הרחצה 2024 – תהיה המועצה זכאית לתמורה של \_\_\_\_\_ ש (כולל מע"מ) לכל העונה .

ב. בתקופת הארכה לעונת הרחצה 2025 – תהיה המועצה זכאית לתמורה של \_\_\_\_\_ ש (כולל מע"מ) לכל עונה

6.3 התשלום יועבר על ידי הקבלן עד 30 ימים לפני תחילת כל עונת רחצה.

6.4 הספק מצהיר כי הוא רשום כעוסק לעניין חוק מס ערך מוסף ומנהל ספרים כדן .

6.5 הספק לא יהיה זכאי להשבת הוצאות כלשהן שתהיינה כרוכות בשירות ובקיום יתר התחייבויותיו שבחווה זה והוא יישא בכל ההוצאות האלו

6.6 מוסכם בזה כי התמורה הנקובה לעיל הינה קבועה וסופית ולא תשתנה מכל סיבה שהיא, לרבות לא כתוצאה משינויים בלתי צפויים העלולים לצמצם או לבטל את מספר ימי הפעילות בבריכה ובמזנון במהלך עונת רחצה. והיא מהווה תשלום עבור השכרת מתחם הבריכה העירונית לקבלן וקיום כלל התחייבויותיו שבחווה זה, הספק מוותר בזה ויתור סופי, מוחלט ובלתי מסויג על תביעות או טענות כלשהן בקשר לכך

6.7 מבלי לגרוע מכלליות האמור, כוללת התמורה תשלום עבור הוצאות ישירות ועקיפות מכל סוג של הספק, לרבות, דמי ביטוחים, הוצאות שיידרשו במסגרת השירות, כל המיסים, האגרות, ההיטלים ותשלומי חובה אחרים מכל סוג לפי כל דין, בין שקיימים במועד החתימה על חוזה זה ובין שיוטלו בעתיד, בין שהספק חזה אותם מראש בעת חתימת חוזה זה ובין אם לאו .

7. הבאת החוזה לסיומו. ביטול החוזה במקרים מיוחדים - על אף כל הוראה אחרת בחוזה זה, רשאית המועצה לבטל חוזה זה באופן מידי בכל אחד מהמקרים המנויים להלן, וזאת מבלי לגרוע מזכותה לכל סעד על פי החוזה ו/או על פי דין:

א הספק הפר תנאי עיקרי בחוזה זה ולא תיקן אותו תוך 7 (שבעה) ימים מהמועד שבו קיבל התראה בכתב על ההפרה;

ב הספק הפר אחת או יותר מיתר התחייבויותיו שבחזרה זה ולא תיקן את ההפרה תוך 15 (חמישה עשר) ימים מהיום שנדרש לכך על ידי המועצה או חזר על אותה הפרה ולא תיקן אותה תוך 7 (שבעה) ימים מהיום שנדרש לכך על ידי המועצה

ג. הקבלן יוכל לבטל את החוזה רק עקב נסיבות של "כוח עליון" אשר לא הייתה שליטה עליהן. לצורכי חוזה זה "כוח עליון", פירושו: מגיפה אשר בעקבותיה התקבלו הנחיות המונעות מתן השירות במתכונת נשוא מכרז זה, מלחמה, פעולות איבה, פלישת אויב, פעולות מדינה אויבת וכל פעולה אחרת אשר הוכרה על ידי המדינה ככוח עליון.

8. בוטל החוזה כאמור לפי סעיף 7 לעיל, לא יהיה הקבלן זכאי להחזרים או פיצוי כל שהוא מהמועצה

9. הספק מתחייב לשמור על סודיות מוחלטת בכל הקשור לאספקת שירותיו למועצה, לא לגלות ולא למסור בזמן כלשהו, במישרין או בעקיפין, הן בתקופת החוזה והן לאחר מכן, לאדם ו/או לגוף כלשהם, כל ידיעה ו/או מידע ו/או נתון ו/או מסמך שהגיעו לרשותו תוך כדי ו/או עקב ו/או אגב שירותיו למועצה, לרבות ידיעה או מידע או מסמך בנוגע למועצה, לפעילותה, לניהולה ו/או כל מידע אחר הקשור במועצה, לרבות מידע ורשימות תושבים שהועברו לרשותו לצורך חלוקת כרטיסי כניסה מסובסדים. ל עניין זה, "מסירת ידיעה ו/או מידע ו/או מסמך": בין בעל-פה, בין בכתב, בין באמצעות מדיה אלקטרונית ובין בדרך אחרת. הוראות פסקה זו לא יחולו על מידע שהוא נחלת הכלל. הוראות סעיף זה מהוות תנאי יסודי ועיקרי וקיום הוראותיו מהווה תנאי מוקדם להתקשרותה של המועצה עם הספק וכן תנאי מוקדם לביצוע תשלום איזה שהוא על ידי המועצה לספק.

10. אחריות בנזיקין

א. הספק אחראי על פי דין כלפי המועצה לכל אובדן ו/או נזק לגוף ו/או לרכוש אשר ייגרמו למועצה ו/או לעובדיה ו/או לספק ו/או לעובדיו ו/או למי מטעמו ו/או לצד שלישי כלשהו עקב ו/או בקשר עם הפרת התחייבויותיו על פי הסכם זה ו/או הפעלה ניהול ותחזוקה של בריכת שחייה, **חוגים**, קיוסק ושירותים נלווים (להלן: "הפעילות" ו/או השירותים) ו/או בקשר למעשה ו/או מחדל ו/או טעות ו/או השמטה של הספק ו/או עובדיו ו/או כל מי שפועל מטעמו ו/או תוך כדי ו/או עקב ו/או בקשר לביצוע השירותים.

ב. הספק יהיה אחראי לכל נזק ו/או לאובדן שיגרמו לרכוש ו/או לכל ציוד מכל סוג ותיאור הנמצא בשימוש של הספק ו/או מטעמו בקשר עם השירותים, הספק אחראי לשלמות ותקינות כלל הציוד שהועמד לרשותו על ידי המועצה ובחייב לתקנו או להחליפו ככל שייפגם או ינזק.

ג. הספק פוטר את המועצה ו/או עובדיה ו/או כל אדם הנמצא בשירותה מכל אחריות לכל אבדן ו/או נזק להם אחראי הספק כאמור בהסכם זה ו/או על פי דין, ומתחייב לשפות ולפצות את המועצה ו/או כל הפועל מטעמה בגין כל אחריות שתוטל על מי מהן ו/או כל סכום שתחויבנה לשלם בגין מקרה שהאחריות לגביו מוטלת על הספק מכוח האמור לעיל, לרבות הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד.

ד. המועצה רשאית לחלט את ערבות הביצוע שלהעמיד הספק לפקודתה כולה או חלקה מכוח הסכם זה בגין סכומים אשר נתבעים מהמועצה על ידי צד שלישי כלשהו בגין מעשה או מחדל שהם באחריותו של הספק כאמור לעיל ו/או בגין נזקים שנגרמו למועצה מחמת מעשה או מחדל שהם באחריותו של הספק כאמור לעיל.

ה. הספק מתחייב לתקן כל נזק שיגרם לנכס ו/או למבנה ו/או לסביבתם ו/או לציוד שהועמד לרשותו להם אחראי הספק כאמור לעיל על פי דרישה ראשונה בכתב של המועצה.

## 11. ביטוח

א. מבלי לגרוע מאחריותו של הספק על פי הסכם זה ועל פי כל דין ולהבטחת אחריותו כאמור, ומבלי לגרוע מהתחייבות וחובותיו, מתחייב הספק לערוך ולקיים על חשבוננו במשך כל תקופת ההסכם וכל עוד קיימת אחריות שבדין כלפיו ביטוחים מתאימים להבטחת אחריות כאמור לפי שיקול דעתו הבלעדי, ובלבד שלא יפחתו מהביטוחים והתנאים המפורטים בטופס האישור על קיום ביטוחים, נספח ח' המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה (להלן: "אישור קיום ביטוחים")

ב. הספק ימציא במעמד חתימת הסכם זה וכתנאי לתחילת השירותים את טופס האישור על קיום ביטוחים חתום כדין בידי מבטחי הספק על קיום ועריכת הביטוחים הנזכרים לעיל. מסירת האישור חתום על-ידי מבטחי הספק המורשים בישראל למועצה במועדים הינה תנאי עיקרי בהסכם זה אשר הפרתו מזכה את המועצה בתרופות בגין הפרת ההסכם. הספק ישוב וימציא אישור ביטוח מיד עם תום תקופת הביטוח, במשך כל זמן חלותו של הסכם זה, וזאת ללא צורך בקבלת דרישה כלשהי מהמועצה.

ג. הספק מתחייב לכלול בביטוחיו את הסעיפים הבאים:

1. שם "המבוטח" בפוליסות הינו – הספק / ואו המועצה

2. "המועצה" לעניין הכיסוי הביטוחי: לרבות תאגיד עירוני/ המתנ"ס/ ו/או עובדים של הנ"ל.

3. ביטוח אחריות כלפי צד שלישי מכסה את אחריות המועצה ועובדיה בגין ו/או בקשר עם מעשה ו/או מחדל של הספק ומי מטעמו בביצוע השירותים.

4. יובהר כי חריג אחריות מקצועית לא יחול לעניין נזקי גוף בגבולות אחריות משותפים.

5. ביטוח חבות מעבידים מורחב לשפות את המועצה היה ותוטל עליה אחריות כמעבידה בגין תאונת עבודה ו/או מחלות מקצוע שנגרמו לעובדי הספק בקשר עם ביצוע השירותים.

6. ביטוח אחריות מקצועית המכסה את אחריות המועצה ועובדיה בגין ו/או בקשר עם הפרת חובה מקצועית של הספק ומי מטעמו בביצוע השירותים.

7. ביטול זכות השיבוב ו/או התחלוף כלפי המועצה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה, למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון.



8. הביטוחים לא יהיו ניתנים לביטול ו/או לשנוי תנאיהם לרעה, אלא לאחר שתימסר למועצה הודעה בכתב, ע"י הספק ו/או חברת הביטוח מטעמו, במכתב רשום, 60 יום לפחות לפני מועד הביטול ו/או השינוי המבוקש.

9. חריג רשלנות רבתי ככל וקיים בפוליסות מבוטל.

10. כל סעיף בפוליסות הספק (אם יש כזה) המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כלשהי את אחריות מבטחי הספק כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי המועצה וכלפי מבטחיה, ולגבי המועצה הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא "ביטוח ראשוני", המזכה את הספק במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו, ללא זכות השתתפות בביטוחי המועצה מבלי שתהיה למבטחי הספק זכות תביעה ממבטחי המועצה להשתתף בנטל החיוב כאמור בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981. למען הסר ספק, מבטחי הספק מוותרים על טענה של ביטוח כפל כלפי המועצה וכלפי מבטחיה.

13. היקף הכיסוי בפוליסות הספק לא יפחת מהיקף הכיסוי על פי פוליסות "ביט" של קבוצת כלל ביטוח התקפות במועד התחלת הביטוח ו/או ביטוח אחריות מקצועית ינואר 2022 של חברת הביטוח כלל.

ד. המועצה רשאית, אך לא חייבת, לדרוש מהספק להמציא את פוליסות הביטוח לבחינת המועצה והספק מתחייב לבצע כל שינוי ו/או תיקון ו/או התאמה שתדרוש המועצה.

ה. עריכת הביטוחים ו/או תיקונם והמצאת פוליסות הביטוח ו/או האישורים על קיום ביטוחים למועצה לא יהיו אישור כלשהו מהמועצה על התאמת הביטוחים ולא יטילו עליה אחריות כלשהי בקשר לכך ו/או לא יהא בכך כדי לצמצם את אחריותה של הספק על-פי הסכם זה או על-פי כל דין.

ו. ביטוח כלי רכב - הספק יערוך או יוודא שנערך, ביטוח לכל כלי רכב המשמש במישרין או בעקיפין לביצוע השירותים ולכל אורך תקופת ההתקשרות מפני כל חבות שחובה לבטחה על פי דין לרבות ביטוח אחריות מפני נזקי גוף בגבולות אחריות בלתי מוגבלים (ביטוח חובה) וכן מפני חבות בגין נזק לרכוש הכולל כיסוי לנזקי גוף אשר אינם מכוסים בביטוח חובה בסכום גבול אחריות שלא יפחת מ-\_\_\_\_\_ ש"ח.

ז. ללא צורך בכל דרישה מצד המועצה, מתחייב הספק לערוך ולקיים לא יאוחר מיום תחילת השירותים – אצל מבטח מטעמו המורשה בישראל ובמשך כל תקופת השירותים ואחריות על פי הדין, כל ביטוח המתחייב על פי החוק ו/או כל ביטוח אחר לכיסוי אחריות הספק ו/או מי מטעמו על פי ההסכם ו/או על פי דין לרבות ביטוח אחריות מקצועית על פי כל דין, לבעלי המקצוע הפועלים על פי רישוי / רישיון ו/או הדורשים ידע מקצועי וכן ביטוח תאונות אישיות על פי חוק הספורט התשמ"ח-1988 ותקנות הספורט (ביטוח) תשנ"ה-1994, למשתתפים בפעילות הספורט, בסכומים כמתחייב מהחוקים ומהתקנות הנ"ל

ח. הספק לבד ו אחראי על תשלום דמי הביטוחים הנ"ל וכן יישא בדמי ההשתתפויות העצמיות הקבועות בפוליסות הביטוח

ט. הספק לבדו אחראי כלפי המועצה לאבדן, נזק או קלקול לרכוש ו/או ציוד מכל סוג ותאור שמנסר לר/הנמצא או שהובא על יד ו/או על ידי מי מטעמו ו/או שבאחריותו ו/או המשמש לצורך השירותים ו/או לכל אובדן תוצאתי בקשר עם ההתקשרות. הספק רשאי שלא לערוך ביטוח לרכוש ו/או אובדן תוצאתי במלואו ו/או בחלקו, אולם יובהר כי בכל מקרה הספק פוטר, בשמו ובשם הבאים מטעמו, את המועצה ואת הבאים מטעם המועצה מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו כאמור ו/או לכל אובדן תוצאתי בקשר עם ההתקשרות

י. הספק לבדו יהיה אחראי לנזקים אשר היו מבוטחים אילולא מעשה או מחדל של הספק ו/או הפועלים מטעמו, לרבות קבלנים מבצעי עבודות, קבלני משנה ועובדיהם, אשר יגרמו להפחתה מלאה או חלקית של תגמולי הביטוח אשר היו משולמים בגין אותם נזקים. מובהר, כי הספק יהיה אחראי לנזקים בלתי מבוטחים, לרבות נזקים שהם מתחת לסכום ההשתתפות העצמית הקבועה בפוליסות. הספק פוטר את המועצה ו/או הפועלים מטעמו מאחריות לכל נזק ו/או אובדן כאמור למעט אם גרמו לנזק בזדון .

יא. הספק מתחייב לשמור ולקיים את כל הוראות פוליסות הביטוח כלשונן ומבלי לפגוע בכלליות האמור, לשמור על כל הוראות הבטיחות והזהירות הנכללות בפוליסות הביטוח. ולדרישת המועצה לעשות כל פעולה כדי לממש את פוליסות הביטוח בעת הצורך

יב. הפר הספק את הוראות הפוליסות באופן המפקיע את זכויות המועצה, יהיה הספק אחראי לנזקים באופן מלא ובלעדי מבלי שי היה לו טענה כלשהי כלפי המועצה על כל נזק כספי ו/או אחר שיגרם לו עקב זאת יג. על הספק לשאת בתשלומים המוטלים עליו כמעביד לפי חוק הביטוח הלאומי ו/או כל חוק אחר הדן בביטוח עובדים על ידי מעבידים .

יד. מבלי לגרוע מהאמור בפרק הביטוח ובאישור על קיום ביטוחי הספק, היה וניתנה הרשאה להסבת החוזה ו/או להעסקת קבלני משנה על פי תנאי החוזה, הספקי היה אחראי לכלול בהסכמי ההתקשרות סעיף לפיו קבלני המשנה יתחייבו לערוך ולקיים ביטוחים בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של הספק וככל שיהיה נחוץ ותואם לתנאי ההתקשרות עימם, וזאת למשך כל תקופת התקשרותם עם הספק ולמשך כל תקופה נוספת בה ימצאו אחראים על פי דין. לחילופין יכול הספק את קבלני המשנה בביטוחיו. למען הסר ספק האחריות הבלעדית בגין ו/או בקשר קיום ו/או העדר ביטוחים ע"י קבלני המשנה תחול על הספק .

14. קיום החוזה על פי הדין

א. הספק מתחייב לבצע את העבודות ולקיים יתר התחייבויותיו שבחוזה זה בהתאם להוראות כל דין ורשות מוסמכת, לרבות חוקי העזר של המועצה ופקחיה. מבלי לגרוע מכל הוראה אחרת שבחוזה זה מתחייב הספק לשפות ולפצות את המועצה עבור כל נזק שיגרם לה כתוצאה מהפרת הוראות סעיף זה על ידו

ב. הקבלן מתחייב ומצהיר כי הדרישות של הרשויות המוסמכות בנוגע לביצוע העבודות הכרוכות במתן השירותים נשוא הסכם זה מוכרות וידועות לו וכי הספק, עובדיו והציוד שישמש לביצוע התחייבויותיו שבחווה זה ופוליסות הביטוח שבהן ביטח עומדים בדרישות אלו

ג. הספק מתחייב לעמוד בכל הוראה, דרישה ותנאי הנוגעים לביצוע העבודות ואשר יפורסמו מעת לעת על ידי כל רשות מוסמכת, לרבות הפקחים של המועצה. אם העמידה בהוראה, דרישה ותנאי כאמור אשר פורסמו לאחר מועד הגשת ההצעה למכרז, תהיה כרוכה במגבלות, דרישות, הוצאות ו/או תשלומים אחרים, ישא הספק בכל הדרישות, התשלומים וההוצאות האמורות ולא יהיה רשאי לבסס שום תביעה נגד המועצה בגינם

ד. הספק מתחייב לדאוג ולהשיג על אחריותו וחשבונו, את כל האישורים, היתרים, הרישיונות, הרישוי ופוליסות הביטוח הדרושים לפי כל דין לשם מילוי התחייבויותיו עפ"י חוזה זה ולדאוג לשמירתם בתוקפם.

15. שמירה על נוחות הציבור

א. הספק מתחייב שתוך כדי ביצוע העבודות ומתן השירות לא תהיה פגיעה בנוחות הציבור ולא תהיה כל הפרעה בזכות השימוש של כל אדם ורכב בכביש, רחוב, דרך, שביל וכיו"ב או בזכויות השימוש, ההנאה ו/או החזקה בכל רכוש אחר

ב. הספק מתחייב להקפיד על שמירת השקט והמנוחה של התושבים תוך כדי מתן השירותים וכן יקפיד על שמירת שלמות רכוש המועצה ורכושו של כל צד שלישי.

16. כל שינוי בחוזה זה או בתנאי אספקת השירות יעשה בכתב ומראש ולא יהיה לו כל תוקף אלא אם נעשה כאמור.

17. הוראות כלליות -

17.1 הסכמה של צד כלשהו לסטות מתנאי חוזה זה במקרה מסוים לא תהווה תקדים ולא ילמדו ממנה גזרה שווה למקרה אחר

17.2 לא השתמש צד בזכויות הנתונות לו לפי החוזה במקרה מסוים אין לראות בכך ויתור על אותן זכויות במקרה אחר ואין ללמוד מהתנהגות זו ויתור כלשהו על זכויות וחובות לפי חוזה זה

17.3 כל ויתור, ארכה או הנחה מטעם צד כלשהו לא יהיו בתוקף אלא אם נעשו מראש ובכתב ונחתמו כדין על ידי אותו צד

18. הוצאות ביול החוזה, אם וככל שהדין מחייב ביול כזה, יחולו על הספק וישולמו על ידו.

19. כל מסמך או הודעה שישלחו על ידי צד אחד למשנהו בדואר רשום למען המופיע במבוא ייחשבו כנתקבלו על ידי הנמען בחלוף 72 שעות ממועד מסירתם למשלוח בדואר ו/או ביום העסקים הראשון שלאחר משלוח באמצעות הדוא"ל.

\_\_\_\_\_

הספק

\_\_\_\_\_

המועצה המקומית קדימה – צורן

אני הח"מ עו"ד/רו"ח \_\_\_\_\_, המשמש כעו"ד/רו"ח של התאגיד \_\_\_\_\_ מס' \_\_\_\_\_  
מאשר בזאת כי ביום \_\_\_\_\_ התייצבו בפני ה"ה. \_\_\_\_\_, 1 ת.ז. .  
\_\_\_\_\_, 2 \_\_\_\_\_, 3 \_\_\_\_\_, 3 ת.ז. .  
המוסמכים לחתום ולהתחייב בשם התאגיד הנ"ל ו לאחר שזיהיתי אותם עפ"י תעודות  
זהות שהציגו בפני חתמו על חוזה זה לפני \_\_\_\_\_ תאריך \_\_\_\_\_ עורך-דין/רו"ח \_\_\_\_\_

הסכם זה נערך ואושר לחתימת המועצה ע"י היועמ"ש למועצה בהיותו עומד בדרישות הדין .

תאריך \_\_\_\_\_ חתימה \_\_\_\_\_

## נספח א' נוסח ערבות בנקאית למכרז

לכבוד המועצה המקומית קדימה צורן

### הנדון: ערבות בנקאית

על פי בקשת \_\_\_\_\_ מספר זיהוי \_\_\_\_\_ (להלן: "המבקשים") אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך של 25,000 ש"ח ( עשרים וחמישה אלפי שקלים חדשים) וזאת בקשר עם השתתפות המבקשים במכרז מס' X/2003 להבטחת מילוי כל התחייבויות המבקשים ע"פ תנאי המכרז. אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד לסך הנ"ל תוך 7 ימים מדרישתכם הראשונה בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם לבסס או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או באופן כלשהו, או לדרוש את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב כלשהו כלפיכם. אתם תהיו רשאים לדרוש מאיתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר דרישות, שכל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא יעלה הסך הכולל הנ"ל.

ערבות זו הינה בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול.

ערבות זו תישאר בתוקפה עד 23.4.2023 ועד בכלל. דרישה שתגיע אלינו אחרי 23.4.23 לא תיענה.

לאחר יום 23.4.23 ערבותנו זו בטלה ומבוטלת.

ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

### נספח ב' נוסח ערבות בנקאית לביצוע

לכבוד המועצה המקומית קדימה צורן

#### הנדון: ערבות בנקאית

על פי בקשת \_\_\_\_\_ מספר זיהוי \_\_\_\_\_ (להלן: "המבקשים") אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך של 25,000 ש"ח ( עשרים וחמישה אלפי שקלים חדשים) וזאת בקשר עם השתתפות המבקשים במכרז מס' X/2003 להבטחת מילוי כל התחייבויות המבקשים ע"פ תנאי המכרז. אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד לסך הנ"ל תוך 7 ימים מדרישתכם הראשונה בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם לבסס או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או באופן כלשהו, או לדרוש את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב כלשהו כלפיכם. אתם תהיו רשאים לדרוש מאיתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר דרישות, שכל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא יעלה הסך הכולל הנ"ל.

ערבות זו הינה בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול.

ערבות זו תישאר בתוקפה עד 01.10.2023 ועד בכלל. דרישה שתגיע אלינו אחרי 01.10.23 לא תיענה.

לאחר יום 01.10.23 ערבותנו זו בטלה ומבוטלת.

ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

בכבוד רב

---

בנק/חברת ביטוח

**נספח ד' שעות פעילות הבריכה**

חודש אוגוסט	חודש יולי	חודש יוני	ימים
<p>13:00 – 17:00 נשים</p> <p>17:30 – 21:30 גברים</p>	<p>13:00 – 17:00 נשים</p> <p>17:30 – 21:30 גברים</p>	<p>14:00 – 17:00 נשים</p> <p>17:30 – 21:00 גברים</p>	ראשון
<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-21:00</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-21:00</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-11:00 15:00 – 19:00</p>	שני
<p>09:00 – 19:00</p> <p>19:30 – 22:30 נשים אוגוסט</p>	<p>09:00 – 19:00</p> <p>19:30-22:30 נשים יולי</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-11:00 15:00 – 19:00</p>	שלישי
<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-21:00</p> <p>21:30 – 23:00 נוער</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-21:00</p> <p>21:30 – 23:00 נוער</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-11:00 15:00 – 19:00</p>	רביעי
<p>09:00 – 19:00</p> <p>19:30 – 22:30 גברים אוגוסט</p>	<p>09:00 – 19:00</p> <p>19:30-22:30 גברים יולי</p>	<p>06:00 – 08:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>08:00-11:00 15:00 – 19:00</p>	חמישי
<p>07:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	<p>07:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	<p>07:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	שישי
<p>08:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	<p>08:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	<p>08:00 – 09:00 מנוי בוקר בלבד</p> <p>09:00-17:00</p>	שבת



## נספח ה' אירועים מועצתיים בעונת הרחצה

במהלך עונת הרחצה מקיימת המועצה ( בעצמה או באמצעות המתנ"ס ) פעולות שונות בבריכה כלהלן:

תשלום לקבלן	הפעילות
40 ש"ח לילד, לא תהייה עלות לכניסת מדריכים ומלווים	כניסת ילדי קייטנת המתנ"ס/ מועצה לבריכה
ללא עלות	מפעל לימודי שחיה של בית הספר במהלך חודש אחד (מאי או יוני) פעמיים בשבוע במועדים קבועים
10 ש"ח לתלמיד כולל שירותי הצלה	פעילות שחיה לילית לנוער – עד פעמיים בעונת רחצה
ללא עלות	אירוע תנועת הצופים – שימוש במתחם ללא כניסה למים
ללא עלות	אירועי ערב מועצתיים סגורים במתחם הבריכה – ללא כניסה למים עד שישה אירועים בעונת רחצה
ללא עלות	אירועי אוכלוסיות שונות במתחם הבריכה כדוגמת טקס סיום לימודים בכיתות ו' – ללא כניסה למים – עד ארבעה אירועים בעונת הרחצה
ללא עלות	50 כרטיסי כניסה חד פעמיים לילדים נזקקים – ע"פ תבחיני מחלקת הרווחה במועצה
ללא עלות	350 כרטיסי כניסה חד פעמיים לחלוקה על ידי המועצה ע"פ תבחינים שיקבעו לאוכלוסיות השונות

נספח ו' מחירים מורביים למוצרי בסיס במזנון

1. בקבוק מים מינרלים 500 מ"ל קר - \_\_\_\_\_ ש"ח
2. בקבוק מים מינרלים 1.5 ל' קר - \_\_\_\_\_ ש"ח
3. קרטיב קרח ( יחידה ) \_\_\_\_\_ ש"ח
4. קפה הפוך \_\_\_\_\_ ש"ח
5. חטיף קטן 50-70 גר' ( במבה, ביסלי ) \_\_\_\_\_ ש"ח
6. חטיף גדול 180-200 גר' ( במבה , ביסלי ) \_\_\_\_\_ ש"ח

תושב חוץ	כולל שבת	לימי חול א'-ו'	סוג מנוי
950	850	650	מנוי יחיד
1500	1400	950	מנוי זוגי
2000	1700	1300	מנוי זוגי + ילד (*)
2200	2000	1500	מנוי זוגי + 2 ילדים (*)
250	200	200	מנוי לכל ילד נוסף (*)
250	200	200	תוספת למנוי שחיית בוקר
600 שבת 500 חול	500	400	כרטיסיה ל-10 כניסות
400		320	כרטיסיה ל-10 כניסות רחצה נפרדת

10% הנחה לגמלאים, נכים וחיילים עם הצגת תעודה- למנויים וכרטיסיות בלבד!  
הכניסה לילדים מתחת לגיל 3 ללא תשלום

**כניסה חד פעמית:**

תושבי חוץ	חיילים בהצגת תעודת חוגר	תושבי קדימה צורן	סוג כרטיס
55 ₪		45 ₪	כניסה יום חול
65 ₪	45 ₪	55 ₪	כניסה יום שבת
45 ₪		35 ₪	כניסה לרחצה נפרדת

**נספח ח' תצהיר לעניין החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסויימים,**

**תשס"א-2001**

לכבוד המועצה ה מקומית קדימה צורן

אני הח"מ \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת כולה ואת האמת בלבד, וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר ומתחייב בזאת לאמור:

1. תצהיר זה ניתן מטעם המציע \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") שהנני משמש בו

כ \_\_\_\_\_ ומוסמך להצהיר ולהתחייב בשמו

2. לקיים את כל הוראות החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסויימים, התשס"א – 2001 על תקנותיו

3. בהתאם לסעיף 2 בחוק זה (איסור העסקה ועיסוק):

(א) מעסיק לא יקבל לעבודה במוסד ולא יעסיק בעבודה במוסד, בגיר שהורשע בעבירת מין

שאותה ביצע בהיותו בגיר.

(ב) בגיר שהורשע כאמור בסעיף קטן (א) לא יעסוק בעבודה במוסד.

(ג) הוראות סעיפים קטנים (א) ו-(ב) יחולו ממועד ההרשעה בעבירה לפי הוראות סעיף קטן (א)

ועד 20 שנים לאחר ההרשעה, ואם נידון למאסר 20 – שנים לאחר שחרורו של הבגיר מבית

הסוהר בשל אותה עבירה ."

4. לפיכך, ככל שאזכה במכרז זה, אציג לידי המועצה אישור ממשטרת ישראל כנדרש בחוק מכל

המועסקים על -ידי \_\_\_\_\_ .

תאריך \_\_\_\_\_ חתימת המצהיר \_\_\_\_\_

**אישור**

אני החתום מטה \_\_\_\_\_ עורך דין, מאשר/ת בזה כי ביום \_\_\_\_\_ הופיע/ה בפני

\_\_\_\_\_ המוכר/ת לי אישית/שזיהיתיו/ה על פי תעודת זהות מס' \_\_\_\_\_ ואשר הינו

מורשה החתימה מטעם המציע, ולאחר שהוזהרתי/ה כי עליו/ה לומר את האמת כולה ואת האמת בלבד וכי

יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה נכונות הצהרתו/ה דלעיל

וחתם/מה עליה בפני

\_\_\_\_\_ .

חתימת עו"ד

חותמת עו"ד

## נספח ט' תצהיר העדר קרבה והעדר ניגוד עניינים

לכבוד

המועצה המקומית קדימה צורן

הנדון: תצהיר בדבר היעדר קירבה לחבר מועצה או לעובד הרשות

1. אני הח"מ מצהיר בזאת כי המועצה המקומית קדימה צורן הביאה לידיעתך את הוראות הסעיפים

הבאים:

1.1. סעיף 103א' וסעיף 102 לצו המועצות המקומיות, תשי"א – 1950.

1.2. כלל 12(א) של ההודעה בדבר כללים למניעת ניגוד עניינים של נבחרי הציבור ברשויות המקומיות הקובע: "חבר המועצה לא יהיה צד לחוזה או לעסקה עם הרשות המקומית: לעניין זה, "חבר מועצה" - חבר מועצה או קרובו או תאגיד שהוא או קרובו בעלי שיטה בו (ראה הגדרות "בעלי שליטה" ו-"קרוב" בסעיף 1(1) (ב) ו 1(2) (ב) -)".

2. בהתאם לכך הנני מבקש להודיע ולהצהיר כי :

2.1. בין חברי מועצת הרשות המקומית אין לי: בן זוג, הורה, בן או בת, אח או אחות ואף לא מי שאני לו סוכן או שותף

2.2. אין חבר מועצת רשות מקומית, קרובו, סוכנו או שותפו, שיש לאחד מהם חלק העולה על עשרה אחוזים בהון או ברווחיו של התאגיד באמצעותו הגשתי את הצעתי או שאחד מהם מנהל או עובד אחראי בו.

2.3. אין לי בן זוג, שותף או מי שאני סוכנו, העובד ברשות המקומית.

2.4. ידוע לי כי המועצה תהא רשאית לפסול את הצעתי אם יש לי קרבה כאמור לעיל, או אם מסרתי הצהרה לא נכונה.

2.5. אני מצהיר בזאת כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים ומלאים, והאמור בהצהרה זו הינו אמת

2.6. אין באמור לעיל כדי לגרוע מהוראות כל דין בכלל ובפרט מהוראות הקובעות כי באישור שר הפנים ועל אף הקרבה רשאית הרשות להתיר התקשרות כאמור ובלבד שהאישור ותנאיו פורסמו ברשומות

חתימת המציע